

## **EN Stillads & Hejs A/S**

Avedøreholmen 88  
2650 Hvidovre  
CVR nr. 30 24 25 05

**Ekstern årsrapport for 2016**  
(10. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2017

dirigent

## Selskabsoplysninger

EN Stillads & Hejs A/S  
Avedøreholmen 88  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 30242505  
Hjemsted: Hvidovre  
Stiftet: 31. januar 2007  
Regnskabsår: 2016

### **Direktion**

Ejler Taube Nielsen

### **Bestyrelse**

Ejler Taube Nielsen  
Hanne Zenia Nielsen  
Helge Taube Nielsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	11
Balance.....	12
Noter .....	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed vedrørende stillads og hejs, samt anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.335.144.

Egenkapitalen udgør kr. 6.098.583.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016	2015
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		10.528.229	7.630.153
Personaleomkostninger.....	1	-7.479.151	-5.054.217
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-1.295.331</u>	<u>-1.528.993</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....		1.753.747	1.046.943
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-10.189	-7.307
Andre finansielle indtægter .....		0	1.775
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-5.272
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		<u>-18.662</u>	<u>-36.626</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		1.724.896	999.513
Skat af årets resultat .....	3	<u>-389.752</u>	<u>-248.674</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u>1.335.144</u>	<u>750.839</u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		1.335.144	750.839
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u>1.335.144</u>	<u>750.839</u>

## Balance pr. 31. december 2016

		Note		31/12-15
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	2		<u>4.888.387</u>	<u>4.513.658</u>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>			<u>4.888.387</u>	<u>4.513.658</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0	30.189
Deposita .....			<u>295.496</u>	<u>75.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>			<u>295.496</u>	<u>105.189</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>			<u>5.183.883</u>	<u>4.618.847</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....			4.108.094	2.862.440
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			559.352	0
Andre tilgodehavender .....			54.720	0
Periodeafgrænsningsposter .....			<u>76.682</u>	<u>58.475</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>			<u>4.798.848</u>	<u>2.920.915</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>			<u>397.640</u>	<u>234.488</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>			<u>5.196.488</u>	<u>3.155.403</u>
<b>AKTIVER .....</b>			<u>10.380.371</u>	<u>7.774.250</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

<b>PASSIVER</b>		<b>Note</b>	<b>31/12-15</b>
Aktiekapital .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		<u>5.598.583</u>	<u>4.263.439</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<u><b>6.098.583</b></u>	<u><b>4.763.439</b></u>
Hensættelse til udskudt skat .....		<u>259.204</u>	<u>345.444</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<u><b>259.204</b></u>	<u><b>345.444</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		<u>0</u>	<u>521.986</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>521.986</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.215.168	1.150.189
Anden gæld .....		1.331.424	993.192
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....		<u>475.992</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u><b>4.022.584</b></u>	<u><b>2.143.381</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		<u><b>4.022.584</b></u>	<u><b>2.665.367</b></u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u><u><b>10.380.371</b></u></u>	<u><u><b>7.774.250</b></u></u>
Eventualforpligtelser .....	5		



## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>2015</b>	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager .....	6.674.252	4.514.901
Pensioner .....	483.263	316.483
Andre omkostninger til social sikring .....	321.636	222.833
	<u>7.479.151</u>	<u>5.054.217</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>7.479.151</u>	<u>5.054.217</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>18</u>	
<b>2 Anlægsoversigt</b>	<b>Stillads</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2016.....	9.972.746	2.089.696
Tilgang .....	1.787.193	40.000
Afgang .....	-157.133	0
	<u>11.602.806</u>	<u>2.129.696</u>
Kostpris pr. 31. december 2016.....	11.602.806	2.129.696
Afskrivninger pr. 1. januar 2016.....	-5.768.691	-1.780.093
Årets afskrivninger .....	-1.159.447	-135.884
	<u>-6.928.138</u>	<u>-1.915.977</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2016.....	-6.928.138	-1.915.977
	<u>-6.928.138</u>	<u>-1.915.977</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016.....	<u>4.674.668</u>	<u>213.719</u>
<b>Afskrivninger</b>	<b>2015</b>	
Stillads .....	1.159.447	1.409.774
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	135.884	119.219
	<u>1.295.331</u>	<u>1.528.993</u>
Afskrivninger i alt .....	<u>1.295.331</u>	<u>1.528.993</u>

## Noter

<b>3 Skat af årets resultat</b>	<b>2015</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	475.992	325.146
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>-86.240</u>	<u>-76.472</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>389.752</u>	<u>248.674</u>

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/1-16</b>	<b>Tilskud</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-16</b>
Aktiekapital .....	500.000	0	-	500.000
Overført resultat .....	4.263.439	0	1.335.144	5.598.583
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>4.763.439</u>	<u>0</u>	<u>1.335.144</u>	<u>6.098.583</u>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske moderselskab. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en samlet forpligtelse på kr. 496.000 pr. statusdagen.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 32 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 10.114 i alt kr. 325.623.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helge Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:18827735-RID:10288987

IP: 80.165.12.190

2017-05-30 10:51:02Z

NEM ID 

## Ejler Taube Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-877163080130

IP: 87.52.83.224

2017-05-30 18:36:12Z

NEM ID 

## Hanne Zenia Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-785117337872

IP: 87.52.83.224

2017-05-30 19:11:52Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-05-31 07:13:29Z

NEM ID 

## Ejler Taube Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-877163080130

IP: 80.160.103.194

2017-05-31 07:30:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NATIQ-27XOP-35B02-58GVA-8BYWV-85ZJB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>